
UCHWAŁA NR XXIX/220/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU

z dnia 4 lipca 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, przy prowadzeniu 
selektywnej segregacji odpadów, od gospodarstwa domowego w zależności od ilości osób zamieszkałych 
w gospodarstwie, w wysokości: 

1) 12 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkuje 1 osoba; 

2) 24 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkują 2 osoby; 

3) 36 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkują 3 osoby; 

4) 48 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkują 4 osoby; 

5) 54 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkuje 5 osób; 

6) 57 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkuje 6 i więcej osób. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez prowadzenia 
selektywnej segregacji odpadów, od gospodarstwa domowego w zależności od ilości osób zamieszkałych 
w gospodarstwie, w wysokości: 

1) 15 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkuje 1 osoba; 

2) 30 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkują 2 osoby; 

3) 45 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkują 3 osoby; 

4) 60 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkują 4 osoby; 

5) 68 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkuje 5 osób; 

6) 72 zł - od gospodarstwa, w którym zamieszkuje 6 osób i więcej osób. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI /161/2012 z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie określenia metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
z 2013 r. poz. 623). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

Krystyna Grzech

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: DZMMM-WSYCW-GTJFG-GMECI-GNVAI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią znowelizowanej ustawy o utrzymaniu porządku i czystości w gminach, w przypadku 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi może 
być zróżnicowana. 

Zaproponowana w niniejszej uchwale metoda obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
od gospodarstwa, jest zależna od liczby mieszkańców zamieszkałych w gospodarstwie domowym. 

Przyjęta regulacja polepsza sytuację adresatów, w szczególności rodzin wielodzietnych i niezamożnych. 

Id: DZMMM-WSYCW-GTJFG-GMECI-GNVAI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



